МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.06.2020
                                         с.Чаинск                                                  № 65

Чаинского района

	Об отмене постановления Администрации Чаинского сельского поселения от 29.01.2020 № 8 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального контроля за организацией и осуществлением деятельности по продаже товаров (выполнению работ, оказанию услуг) на розничных рынках»

В целях систематизации правового массива муниципального образования «Чаинское сельское поселение», во исполнении протеста прокурора Чаинского района на постановление Администрации Чаинского сельского поселения от 29.01.2020 № 8 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального контроля за организацией и осуществлением деятельности по продаже товаров (выполнению работ, оказанию услуг) на розничных рынках», руководствуясь Уставом муниципального образования «Чаинское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Удовлетворить протест прокурора Чаинского района на постановление Администрации Чаинского сельского поселения от 29.01.2020 № 8 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального контроля за организацией и осуществлением деятельности по продаже товаров (выполнению работ, оказанию услуг) на розничных рынках».
       2. Отменить постановление Администрации Чаинского сельского поселения от 29.01.2020 № 8 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального контроля за организацией и осуществлением деятельности по продаже товаров (выполнению работ, оказанию услуг) на розничных рынках».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Официальные ведомости Чаинского сельского поселения» и размещению на официальном сайте Чаинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования (обнародования).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чаинского сельского поселения                                             В.Н. Аникин